Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC ROVIGO 2

45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 29/06/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo
PON 2014-2020 "Per la
2.1 - Fondi scuola, competenze e
2018 190 31/12/2018 | sociali europei | 68885 - MIUR-ROMA ambienti per I'apprendimento” 12.024,85
(FSE) Progetto codice 10.2.2A-
FARPOC-VE-2018-104
Savoii |roere. GENTOR DEGLy [T cele gl per
2019 213 14/11/2019 o ALUNNI ISTITUTO prog 1.012,00
famiglie per COMPRENSIVO ROVIGO "2" YOGA SCUOLA INFANZIA
progetti motori PRINCIPE DI NAPOLI -A03.12
ﬁn?;'r?zgaﬂt:mi SALDO FINANZIAMENTO
2019 214 14/11/2019 vincolati dallo 68885 - MIUR-ROMA PNSD AMBIENTI DI 10.375,00
APPRENDIMENTO -P1.02
Stato
6.8 - Contributi CONTRIBUTO
B 140419 - BLITZ DI MILANI & | CONCESSIONE PER BANDO
2019 216 14/11/2019 n(:;l\rzrr]);ilsaeﬁ SNC PANINI A.S. 2019-2020 600,00
USCITE Z01
" CONTRIBUTO
6.8 - Contributi
. . . CONCESSIONE PER BANDO
2019 217 14/11/2019 n(i;l\r}?rr]);zlsaeﬂ 257048 - Ristovending srl DISTRIBUTORI A.S. 2019- 1.222,51
2020 USCITE Z01
Totale 25.234,36
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 22-07-2020 12:24

Francesca BRUNI
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 29/06/2020 - MODELLO L

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC ROVIGO 2

45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2018

332

31/12/2018

P.1.1

PROGETTO PON

744491 - PERSONALE
DOCENTE E ATA DELL
ISTITUTO

PON 2014-2020 "Per la
scuola, competenze e
ambienti per
I'apprendimento”
Progetto codice 10.2.2A-
FAdRPOC-VE-2018-104
Compensi ai formatori

14.231,20

2019

302

31/12/2019

A3.3

GIORNALINO MIANI

1625017 -
ARTESTAMPA

ARTESTAMPA ROVIGO
ACQUISTO STAMPA
500 COPIE DEL
GIORNALINO PLESSO
MIANI "LA
CAVALLETTA" PER
TRE USCITE A.S. 2019-
2020

570,00

2019

303

31/12/2019

A3.3

GIORNALINO MIANI

779353 - ERARIO
DELLO STATO

IV A SUFATTURA
ARTESTAMPA ROVIGO
ACQUISTO STAMPA
500 COPIE DEL
GIORNALINO PLESSO
MIANI "LA
CAVALLETTA" PER
TRE USCITE A.S. 2019-
2020

125,40

2019

314

31/12/2019

A1l2

SICUREZZA

120781 - ENNEUNO
SERVIZI INFORMATICI

ENNE UNO SERVIZI
INFORMATICI SRL
INCARICO RPD-DPO
ANNO 2020

600,00

2019

315

31/12/2019

A2

SICUREZZA

779353 - ERARIO
DELLO STATO

IVA SU FATTURA
ENNE UNO SERVIZI
INFORMATICI SRL
INCARICO RPD-DPO
ANNO 2020

264,00

2019

316

31/12/2019

A1l2

SICUREZZA

120794 - STUDIO BSA
srl

INCARICO RSPP DITTA
STUDIO BSA ANNO
2020

800,00

2019

317

31/12/2019

A2

SICUREZZA

779353 - ERARIO
DELLO STATO

IVA SU FATTURA
INCARICO RSPP DITTA
STUDIO BSA ANNO
2020

176,00

2019

322

31/12/2019

A2

SICUREZZA

2443870 - FENATO
FABRIZIO

DOTT. FENATO
INCARICO MEDICO
DEL LAVORO 2019-
2020

583,33

2019

323

31/12/2019

A1l2

SICUREZZA

779353 - ERARIO
DELLO STATO

RITENUTA D'
ACCONTO INCARICO
DOTT. FENATO
INCARICO MEDICO
DEL LAVORO 2019-
2020

116,67

2019

326

31/12/2019

P.2.6

PRIMO PASSI SCUOLA
INFANZIA

905165 - UNIONE
ITALIANA SPORT PER
TUTTI UISP

UISP ROVIGO
PROGETTO DI YOGA
EDUCATIVO E DI
PSICOMOTRICITA
SEDE PRINCIPE DI
NAPOLI

4.592,00

2019

337

31/12/2019

A2

SICUREZZA

1299857 - SIRVESS IIS
primo levi di Badia
Polesine

corsi formazione
sicurezza 2019-2020

790,00

2019

338

31/12/2019

A.3.1

DIDATTICA GENERALE

3038182 - OWIE JOY

RIMBORSO QUOTA
CONTRIBUTO
VERSATA IN PIU

50,00

2019

339

31/12/2019

A.3.1

DIDATTICA GENERALE

3038183 - LISSANDRIN

RIMBORSO QUOTA
CONTRIBUTO
VERSATA IN PIU

27,00

Data di stampa: 22-07-2020 12:24
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Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC ROVIGO 2

45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

Anno prov.

N. | Data |

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto Importo

Totale | 22.925,60

Data

Data di stampa: 22-07-2020 12:24

IL DIRETTORE S.G.A.
Francesca BRUNI
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