

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: VENETO IC ROVIGO 2

45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 29/06/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2018	190	31/12/2018	2.1 - Fondi sociali europei (FSE)	68885 - MIUR-ROMA	PON 2014-2020 "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" Progetto codice 10.2.2A- FdRPOC-VE-2018-104	12.024,85
2019	213	14/11/2019	6.10.3 - contributi famiglie per progetti motori	73612 - GENITORI DEGLI ALUNNI ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO "2"	versamento delle famiglie per progetto UISP PRIMI PASSI YOGA SCUOLA INFANZIA PRINCIPE DI NAPOLI -A03.12	1.012,00
2019	214	14/11/2019	3.6 - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	68885 - MIUR-ROMA	SALDO FINANZIAMENTO PNSD AMBIENTI DI APPRENDIMENTO -P1.02	10.375,00
2019	216	14/11/2019	6.8 - Contributi da imprese non vincolati	140419 - BLITZ DI MILANI & SNC	CONTRIBUTO CONCESSIONE PER BANDO PANINI A.S. 2019-2020 USCITE Z01	600,00
2019	217	14/11/2019	6.8 - Contributi da imprese non vincolati	257048 - Ristovending srl	CONTRIBUTO CONCESSIONE PER BANDO DISTRIBUTORI A.S. 2019- 2020 USCITE Z01	1.222,51
Totale						25.234,36

Data IL DIRETTORE S.G.A. Francesca BRUNI

Data di stampa: 22-07-2020 12:24



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: VENETO IC ROVIGO 2 45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 29/06/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2018	332	31/12/2018	P.1.1	PROGETTO PON	744491 - PERSONALE DOCENTE E ATA DELL ISTITUTO	PON 2014-2020 "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" Progetto codice 10.2.2A- FdRPOC-VE-2018-104 Compensi ai formatori	14.231,20
2019	302	31/12/2019	A.3.3	GIORNALINO MIANI	1625017 - ARTESTAMPA	ARTESTAMPA ROVIGO ACQUISTO STAMPA 500 COPIE DEL GIORNALINO PLESSO MIANI "LA CAVALLETTA" PER TRE USCITE A.S. 2019- 2020	570,00
2019	303	31/12/2019	A.3.3	GIORNALINO MIANI	779353 - ERARIO DELLO STATO	IV A SU FATTURA ARTESTAMPA ROVIGO ACQUISTO STAMPA 500 COPIE DEL GIORNALINO PLESSO MIANI "LA CAVALLETTA" PER TRE USCITE A.S. 2019- 2020	125,40
2019	314	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	120781 - ENNEUNO SERVIZI INFORMATICI	ENNE UNO SERVIZI INFORMATICI SRL INCARICO RPD-DPO ANNO 2020	600,00
2019	315	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	779353 - ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA ENNE UNO SERVIZI INFORMATICI SRL INCARICO RPD-DPO ANNO 2020	264,00
2019	316	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	120794 - STUDIO BSA srl	INCARICO RSPP DITTA STUDIO BSA ANNO 2020	800,00
2019	317	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	779353 - ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA INCARICO RSPP DITTA STUDIO BSA ANNO 2020	176,00
2019	322	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	2443870 - FENATO FABRIZIO	DOTT. FENATO INCARICO MEDICO DEL LAVORO 2019- 2020	583,33
2019	323	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	779353 - ERARIO DELLO STATO	RITENUTA D' ACCONTO INCARICO DOTT. FENATO INCARICO MEDICO DEL LAVORO 2019- 2020	116,67
2019	326	31/12/2019	P.2.6	PRIMO PASSI SCUOLA INFANZIA	905165 - UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI UISP	UISP ROVIGO PROGETTO DI YOGA EDUCATIVO E DI PSICOMOTRICITA SEDE PRINCIPE DI NAPOLI	4.592,00
2019	337	31/12/2019	A.1.2	SICUREZZA	1299857 - SIRVESS IIS primo levi di Badia Polesine	corsi formazione sicurezza 2019-2020	790,00
2019	338	31/12/2019	A.3.1	DIDATTICA GENERALE	3038182 - OWIE JOY	RIMBORSO QUOTA CONTRIBUTO VERSATA IN PIU	50,00
2019	339	31/12/2019	A.3.1	DIDATTICA GENERALE	3038183 - LISSANDRIN	RIMBORSO QUOTA CONTRIBUTO VERSATA IN PIU	27,00





Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: VENETO IC ROVIGO 2 45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						Totale	22.925,60

Data IL DIRETTORE S.G.A. Francesca BRUNI

Data di stampa: 22-07-2020 12:24